Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Brak zdjecia

Miniatura Nr-art.

N-0125
N-0126
N-0127
N-0128
N-0129
N-0130
N-0131
N-0132
N-0133
N-0134
N-0135

N-0136

X X X X X X X X X X X X X

N-0137

Opis

Zlewki wykonane z PMP, z czerwong, malowana skalg. Zgodne z norma ISO 7056.

Nazwa

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Zlewki z PMP

Karta katalogowa

VlTlAB‘e

Competence in Labware

Zlewki wykonane z PMP, z czerwong, malowang skala. Zgodne z normg I1SO 7056.

Aby nie zetrzec skali, zaleca sie mycie w temperaturze nie

wyzszej niz 60°C.

Pojemnos¢

10 ml

25 ml

50 ml

100 mi

150 mi

250 ml

400 ml

500 ml

600 ml

1000 ml

2000 ml

3000 ml

5000 ml

Podziatka (ml)

2ml

5ml

10 ml

10 ml

20 ml

25 ml

50 ml

50 ml

50 ml

100 ml

200 ml

250 ml

500 ml

Wysokos¢

36 mm

50 mm

60 mm

70 mm

80 mm

95 mm

111,5 mm

117,5 mm

126,5 mm

147 mm

187 mm

212 mm

247 mm

Srednica

30 mm

38 mm

47 mm

55 mm

66 mm

77 mm

87 mm

94 mm

100 mm

120 mm

149 mm

170 mm

203 mm

Szt./Op.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

6 szt.

6 szt.

6 szt.

6 szt.

6 szt.

6 szt.

4 szt.

4 szt.
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Aby nie zetrzec skali, zaleca sie mycie w temperaturze nie wyzszej niz 60°C.
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